
 

 

МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

МУ ВЕДЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАХКЕТИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им. 

Ш.ХАЗУЕВА». 

366344, Чеченская Республика,   Веденский район, с. Махкеты 

ИНН/КПП – 2003001310/200301001 адрес сайта: http://mahkety.edu95.ru/ 

 

E-mail: mahkety @mail.ru  телефон: +7 928 945 06 35 

 

Приказ  

  

 08.02.2023 г.                                                                                   № 47б 

«О создании первичного отделения Общероссийского общественно - 

государственного движения детей и молодежи»  

  

В соответствии с ФЗ от 14 июля 2022г. №261-ФЗ «О создании российского 

движения детей и молодежи»,  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Создать первичное отделение Общероссийского  общественно - 

государственного движения детей и молодежи в МБОУ «Махкетинская  

СОШ им.Ш.Хазуева»;  

2. Создать инициативную группу в следующем составе:  

2.1. Вахидова Макка Адамовна - зам. дир по ВР;  

2.2. Хазуева Марха Ризвановна - педагог-психолог; 

2.3. Хултиков Ахмад Имранович-педагог-организатор 

2.4. Эдисултанов Ислам Сайт-Хусайнович - ученик 10 класса;  

2.5. Юхигова Рудана  - ученица 6 класса.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

 

 

   

         Директор ________________________Х.Х.Тесаева 

http://tsa-vedeno2.edu95.ru/
mailto:cavedenskaya_sh2@mail.ru

